GABINE1E DO HIo110n

UNIVERSIDADE DE BRASiLIA

ATO DA REITORIA Nfl 2tsÍ' /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E 5 O L V E:

Tornar se. efeito o Ato da Reitoria N2 1903/97
publicado no D.O.U. de 05.11.97, que no.eou CELIRA TEIIEIRA DE AGUIAR, para ocargo de AUXILIAR DE ERFERJü.GEJfRI DI, do Quadro de Pessoa1 Permanente desta
Fundação Universidade de Brasilia.

Brasí1ia-DF, 02; deJ)e 2GqnIf/fo de 1997- .

-
LAURO 1I0RBY

Reitor